Epargne rachetable Desjardins 1409.43

Date Description Retrait Dépébt Solde

Solde reporté 3,871.99

13 sept |Chéque no 1 203.04 3,668.95
21 sept|Cheque no 1 285.66 3,383.29
27 sept|Chéque no 1 31.32 3,351.97
27 sept|Cheque no 1 502.80 2,849.17
30 sept [Frais 10.60 2,838.57
2,838.57

2,838.57

2,838.57

2,838.57

2,838.57

Totaux 1,033.42 0.00 2,838.57

* La caisse nous a donné un carnet de
chéques mal numérotés

Détails

Epargne rachetable Desjardins
Description Montant

Taux d'intérét 2% 1,409.43
Total 1,409.43
Chéqueno 1

ok
Timbres 77.21
Ty-raps 5.04
Foulards AESGUL (5 MAT + 5 STT) 70.00
Document initiation 50.79
Total 203.04
Cheéque no 1
budget 2009-
Description Montant 2010
Festival: Souper Gong-show 285.66
Total 285.66
Cheéque no 1
ok

Publications: Smatin Automne 2010 31.32

Total 31.32




Chéque no 1

Description Montant
Initiation: T-shirts irréductibles 502.80

Total 502.80
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